2

Министерство  образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области "Ирбитская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы"
(ГБОУ СО «Ирбитская школа»)
ПРИКАЗ

27.10.2020 г.                                                                                                                        №   171-од
г. Ирбит Свердловская обл.
Об утверждении  Положения о Комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ СО «Ирбитская школа»

В целях конкретизации полномочий Комиссии по противодействию коррупции, прав и обязанностей  членов Комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Действие Положения о Комиссии по противодействию коррупции в ГКОУ СО «Ирбитская школа» в редакции от 18.06.2018г. считать утратившим силу с  27 октября  2020г.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Ирбитская школа» в  новой  редакции с  27 октября 2020 г
( приложение 1).
3. Секретарю Комиссии ознакомить  членов Комиссии  с новым  Положением о Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Ирбитская школа»  под роспись.
Приложение:  Положение о Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Ирбитская школа» на 4-х листах в 1-м экземпляре
  Директор

         В.Н.Вилисова
С приказом ознакомлены
:
Председатель Комиссии

______________

    Е.А.Шестакова
Секретарь Комиссии

______________

     Н.В.Семенова

Члены Комиссии

______________

     О.Г.Безносова

______________

     Ю.Б.Шабуров

______________

 С.В.Мельникова